LISTA DE PRETURI
INVERTOARE SINUSOIDALE
SW
Model Caracteristici Pret/buc  (euro)
SW-100-12 100W/12V 130
SW-100-24 100W/24V 130
SW-150-12 150W/12V 175
SW-150-24 150W/24V 175
SW-300-12 300W/12V 230
SW-300-24 300W/24V 230
SW-600-12 600W/12V 350
SW-600-24 600W/24V 350
SW-1200-12 1200W/12V 465
SW-1200-24 1200W/24V 465
SW-2000-12 2000W/12V 790
SW-2000-24 2000W/24V 790
SW-2000-12 SYNC 2000W/12V 825
SW-2000-24 SYNC 2000W/24V 825
Cablu pt invert. SYNC 1 m 20
Preturile includ TVA.
Aceasta lista de preturi este valabila pana la retragere.
Pret la cursul BNR euro/lei + 1%
SC TIM&JO SRL                www.solutiialternative.ro